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ATA DE ABERTURA DE ENVELOPES DE HABILITAÇÃO - CONTRATAÇÃO DE CUIDADOR SOCIAL 
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 06/2025 

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA O CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS, PESSOAS FÍSICAS, PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
REFERENTE AO CARGO DE CUIDADOR SOCIAL 

Ao 17 dia do mês de dezembro do ano de 2025, às 09h00min reuniram-se nas dependências da Prefeitura Municipal de Bocaiúva do Sul, os 

membros da Comissão de contratação, designada pela Portaria nº 1283/2023 em cumprimento ao processo licitatório acima citado para 

abertura dos envelopes dos interessados ao credenciamento para o cargo acima citado. Segue abaixo relação e situação dos interessados: 

Nº Nº PROTOCOLO PARTICIPANTE SITUAÇÃO PONTUAÇÃO 

1 10759 LUCIMERI ALBERTI HABILITADA 10 

2 10776 CRISLAINE DE SOUZA PRESTES HABILITADA 1 

3 10777 EDSON ANTONIO CECCON HABILITADO 0 

4 10762 MARICLEIA BELO BERNARDO HABILITADA 0 

5 10811 EMANUELLE MORAES DOS SANTOS HABILITADA 0 

6 10760 GISLAINE CRISTINA DOS SANTOS HABILITADA 0 

7 10761 ESTER CAVALLARI HABILITADA 0 

 

Nº Nº PROTOCOLO PARTICIPANTE SITUAÇÃO MOTIVO PONTUAÇÃO 

1 10796 JULIANE STRAUBE INABILITADA APRESENTOU CERTIDÃO FEDERAL VENCIDA 10 

2 10765 VANI PIRES DOS SANTOS DA SILVA INABILITADA NÃO APRESENTOU CERTIDÃO FEDERAL 10 

3 10763 JESSICA FRACARO DE BRITO COLETI INABILITADA NÃO APRESENTOU CERTIDÃO ESTADUAL 2 
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4 10764 DANIELLE DE GODOI DE SOUZA INABILITADA APRESENTOU CERTIDÃO FEDERAL VENCIDA 0 

5 10785 HERIKA SHIMIDT MARTINS INABILITADA APRESENTOU CERTIDÃO FEDERAL VENCIDA 0 

6 10791 JAINE FREITAS BENTO INABILITADA APRESENTOU CERTIDÃO TRABALHISTA INCORRETA 0 

Abre-se o prazo de 3 dias úteis para a apresentação de recursos dos participantes, conforme item 9. do edital, sendo até o dia 05 de janeiro de 
2026. Informa-se que continua aberto o prazo para o recebimento de novos envelopes. Participantes inabilitados poderão apresentar a 
documentação complementar pendente, que será protocolada e analisada posteriormente. O cálculo da pontuação foi considerado a data inicial 
da abertura dos envelopes, dia 17/12/2025. Caso o participante queira a atualização da pontuação deve protocolar novo envelope com o(s) 
comprovante(s) de experiência na área requerida. 

A comissão de contratação deu por encerrados os trabalhos desta reunião da qual lavramos a presente Ata que depois de aprovada, segue 
assinada por todos. O Chamamento Público permanece em aberto para novos credenciamentos.  

Bocaiúva do Sul, 17 de dezembro de 2025 

 
 

ELISANGELA KEPPE  
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

Decreto nº 1283/2023 

 
 

GUILHERME NOVAKOSKI BANDEIRA 
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

Decreto nº 1283/2023 

 
 

VIVIANE APARECIDA DE DEUS  
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

Decreto nº 1283/2023 
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ATA DE ABERTURA DE ENVELOPES DE HABILITAÇÃO - CONTRATAÇÃO DE CUIDADOR SOCIAL 
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 06/2025 

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA O CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS, PESSOAS FÍSICAS, PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
REFERENTE AO CARGO DE CUIDADOR SOCIAL 

Ao 19 dia do mês de dezembro do ano de 2025, às 09h00min reuniram-se nas dependências da Prefeitura Municipal de Bocaiúva do Sul, os 

membros da Comissão de contratação, designada pela Portaria nº 1283/2023 em cumprimento ao processo licitatório acima citado para 

abertura dos envelopes dos interessados ao credenciamento para o cargo acima citado. Segue abaixo relação e situação dos interessados: 

Nº Nº PROTOCOLO PARTICIPANTE SITUAÇÃO PONTUAÇÃO 

1 10796 - 10934 JULIANE STRAUBE HABILITADA 10 

2 10760 - 10942 GISLAINE CRISTINA DOS SANTOS HABILITADA 6 

3 10763 - 10856 JESSICA FRACARO DE BRITO COLETI HABILITADA 2 

4 10785 - 10914 HERIKA SHIMIDT MARTINS HABILITADA 0 

5 10791 - 10898 - 10888 JAINE FREITAS BENTO HABILITADA 0 

6 10764 - 10859 DANIELLE DE GODOI DE SOUZA HABILITADA 0 

 

Nº Nº PROTOCOLO PARTICIPANTE SITUAÇÃO MOTIVO PONTUAÇÃO 

1 10949 
DENISE APARECIDA DE OLIVEIRA MACHADO 

DE MOURA 
INABILITADA NÃO APRESENTOU CERTIDÃO ESTADUAL 1 

2 10830 LUCIMARA FATIMA DOS SANTOS BATISTA INABILITADA 
NÃO APRESENTOU CERTIDÃO FEDERAL, ESTADUAL, MUNICIPAL, 

TRABALHISTA, COMPROVANTE DE ENDEREÇO, NIT OU 
PIS/PASEP E ANTECEDENTES CRIMINAIS 

0 
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Abre-se o prazo de 3 dias úteis para a apresentação de recursos dos participantes, conforme item 9. do edital, sendo até o dia 07 de janeiro de 
2026. Informa-se que continua aberto o prazo para o recebimento de novos envelopes. Participantes inabilitados poderão apresentar a 
documentação complementar pendente, que será protocolada e analisada posteriormente. O cálculo da pontuação foi considerado a data inicial 
da abertura dos envelopes, dia 19/12/2025. Caso o participante queira a atualização da pontuação deve protocolar novo envelope com o(s) 
comprovante(s) de experiência na área requerida. 

A comissão de contratação deu por encerrados os trabalhos desta reunião da qual lavramos a presente Ata que depois de aprovada, segue 
assinada por todos. O Chamamento Público permanece em aberto para novos credenciamentos.  

Bocaiúva do Sul, 19 de dezembro de 2025 

 
 

ELISANGELA KEPPE  
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

Decreto nº 1283/2023 

 
 

GUILHERME NOVAKOSKI BANDEIRA 
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

Decreto nº 1283/2023 

 
 

VIVIANE APARECIDA DE DEUS  
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

Decreto nº 1283/2023 
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CLASSIFICAÇÃO SERVIÇO CUIDADOR SOCIAL HABILITADOS POR PONTUAÇÃO APÓS ATA DIA 19/12/2025 

QUANT. DE 
PARTICIPANTES  

PARTICIPANTE SITUAÇÃO PONTUAÇÃO 

1 LUCIMERI ALBERTI HABILITADO 10 

2 JULIANE STRAUBE HABILITADO 10 

3 GISLAINE CRISTINA DOS SANTOS HABILITADO 6 

4 JESSICA FRACARO DE BRITO COLETI HABILITADO 2 

5 CRISLAINE DE SOUZA PRESTES HABILITADO 1 

6 EDSON ANTONIO CECCON HABILITADO 0 

7 MARICLEIA BELO BERNARDO HABILITADO 0 

8 EMANUELLE MORAES DOS SANTOS HABILITADO 0 

9 ESTER CAVALLARI HABILITADO 0 

10 HERIKA SHIMIDT MARTINS HABILITADO 0 

11 JAINE FREITAS BENTO HABILITADO 0 

12 DANIELLE DE GODOI DE SOUZA HABILITADO 0 
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